
UCHWAŁA NR XXXIV/204/09 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 30 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; 

z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, 

Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277) Rada 

Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 §1. Zwiększa dochody budżetu gminy w następujący sposób: 

        

 1. zadania zlecone gminy: 

 a) zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 114 045,42 zł, słownie: (sto czternaście 

          tysięcy czterdzieści pięć złotych 42 grosze). 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

010 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych gminie 

 

Pomoc społeczna 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych gminie 

 

45 754,42 

 

45 754,42 

 

45 754,42 

 

68 291,00 

 

 

 

68 291,00 

 

68 291,00 

RAZEM 114 045,42 

 

 

2. Zadania własne gminy: 

a) zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 299 447,00 zł słownie: (dwieście dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych). 

 

 

 



Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

758 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

75802 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

2750 

 

 

 

 

2008 

 

2009 

 

6208 

6209 

 

Różne rozliczenia 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

 

Oświata i wychowanie 

 

Pozostała działalność 

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 

Dotacje rozwojowe 

Dotacje rozwojowe 

 

29 586,00 

 

 

29 586,00 

29 586,00 

 

269 861,00 

 

269 861,00 

 

213 869,35  

 

37 741,65 

15 512,50 

2 737,50 

RAZEM 299 447,00 

 

 

 § 2. Zwiększa wydatki budżetu gminy w następujący sposób: 

      

 1. Zadania zlecone gminy: 

 a) zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 114 045,42 zł słownie: (sto czternaście 

             tysięcy czterdzieści pięć złotych 42 grosze). 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

010 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

4300 

4430 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

Pomoc społeczna 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

 

45 754,42 

 

45 754,42 

897,15 

44 857,27 

 

68 291,00 

 

 

 

68 291,00 

68 291,00 

 

Razem 114 045,42 

 

 

2. Zadania własne gminy: 

a) zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 299 447,00 zł słownie: (dwieście dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści siedem złoty). 

 

 



Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

600 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

80101 

 

 

80195 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

3110 

 

 

 

 

4210 

 

 

4118 

4119 

4128 

4129 

4178 

4179 

4218 

4219 

4308 

4309 

4438 

4439 

4758 

 

4759 

6208 

6209 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

 

Pomoc społeczna 

 

Zasiłki oraz pomoc w naturze oraz składni na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

 

Oświata i wychowanie 

 

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Różne opłaty i składki 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

Zakup akcesoriów komputerowych 

Dotacje rozwojowe 

Dotacje rozwojowe 

 

8 000,00 

 

8 000,00 

8 000,00 

 

11 261,00 

 

 

2 783,00 

2 783,00 

 

8 478,00 

8 478,00 

 

280 186,00 

 

10 325,00 

10 325,00 

 

269 861,00 

5 100,00 

900,00 

850,00 

150,00 

151 427,50 

26 722,50 

48 841,85 

8 619,15 

4 250,00 

750,00 

850,00 

150,00 

 

2 550,00 

450,00 

15 512,50 

2 737,50 

Razem 299 447,00 

 

 § 3 Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 

 1. Zadania zlecone gminy 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 

 

1 173,00 

 

 

 

1 173,00 

 



 

 

 

 

852 

 

75414 

 

 

 

 

85203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

4210 

4300 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4230 

 

4260 

4270 

4300 

4370 

 

4410 

4430 

4220 

4740 

 

 

 

 

 

 

3110 

4010 

4120 

4280 

4300 

4410 

4430 

4740 

 

4750 

 

Ochrona cywilna 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Zakup środków żywności 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczki 

alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 173,00 

- 

1 173,00 

 

8 935,00 

5 893,00 

- 

1 286,00 

- 

3374,00 

 

47 

- 

- 

- 

 

- 

- 

1 186,00 

- 

 

- 

 

 

 

 

3 042,00 

3 039,00 

-  

3,00 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

1 173,00 

1 173,00 

- 

 

8 935,00 

5 893,00 

1 528,00 

- 

58,00 

- 

 

- 

497,00 

903,00 

352,00 

 

480,00 

191,00 

-  

1 584,00 

 

300,00 

 

 

 

 

3 042,00 

- 

217,00 

- 

20,00 

198,00 

324,00 

300,00 

 

1 154,00 

 

829,00 

Razem 10 108,00 10 108,00 

 

2. Zadania własne gminy: 

 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

Pomoc społeczna 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne  

 

23 149,91 

 

 

9 137,00 

9 137,00 

 

23 149,91 

 

 

7 281,00 

- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85215 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

 

3110 

 

4010 

4110 

4120 

4128 

4129 

4210 

4218 

4219 

4300 

4308 

4309 

4368 

 

4369 

 

4410 

4430 

4750 

 

6060 

 

 

 

3110 

4113 

4123 

4173 

4213 

4223 

4303 

4363 

 

4433 

4753 

 

 

 

 

 

6050 

 

6060 

 

4300 

 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne  

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Różne opłaty i składki 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

paragrafów i licencji 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Wymiana stolarki okiennej/ 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Zakup pieca c.o. Chociw/ 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

- 

 

3 268,00 

3 268,00 

6 154,61 

- 

2 135 

- 

68,31 

3,59 

450,00 

2 305,61 

122,10 

288,00 

- 

- 

417,86 

 

22,14 

 

- 

- 

342,00 

 

- 

 

 

4 590,30 

- 

- 

- 

- 

3 638,38 

815,95 

- 

135,97 

 

- 

- 

 

 

7 000,00 

 

7 000,00 

 

1 000,00 

 

- 

6 000,00 

 

 

 

7 281,00 

 

- 

- 

6 154,61 

652,00 

- 

31,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2 791,78 

147,83 

- 

 

- 

 

214,00 

135,00 

- 

 

2 183,00 

 

 

9 714,30 

5 124,00 

619,81 

141,76 

2 947,22 

- 

- 

253,51 

- 

 

128,00 

500,00 

 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

- 

 

1 000,00 

- 

 



 

010 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

710 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

757 

 

 

900 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

 

60016 

 

60097 

 

 

 

 

71004 

 

 

75023 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

75647 

 

 

 

75702 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4300 

 

2660 

 

 

 

 

4300 

 

 

4010 

4110 

6060 

 

 

6630 

 

 

 

 

4100 

4300 

 

 

8070 

 

 

4260 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjne 

wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Infrastruktura wodociągowa/ 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarstwo pomocnicze 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

gospodarstwa pomocniczego  

 

Działalność usługowa 

Plan przestrzennego zagospodarowania 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Urząd Gminy 

Wynagrodzenia osobowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne/Zakup 

sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy/ 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa/Budowa Zintegrowanego 

Systemu e-usług/ 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych 

Pobór podatków 

Wynagrodzenia prowizyjne 

Zakup usług pozostałych 

Obsługa długu 

Obsługa kredytów i pożyczek 

Odsetki od kredytów 

Gospodarka komunalna 

Oświetlenie ulic 

Zakup energii 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

68 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

60 000,00 

 

60000,00 

 

- 

- 

- 

7 200,00 

7 200,00 

2 900,00 

4 300,00 

 

- 

- 

 

- 

 

1 000,00 

1 000,00 

400,00 

600,00 

- 

- 

- 

26 000,00 

26 000,00 

26 000,00 

 

87 000,00 

 

87 000,00 

 

 

87 000,00 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

12 200,00 

5 000,00 

- 

- 

 

5 000,00 

7 200,00 

 

7 200,00 

 

- 

- 

- 

- 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

- 

- 

- 

Razem 132349,91 132349,91 

 

 § 4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa 

 

 § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 


